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OP 11 CITTA' DI PADOVA (0901004A)
PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

Torneo OP 11 CITTA' DI PADOVA 0901004A

Luogo PADOVA  [Padova - Veneto]
Periodo 13-12-2008 - 21-12-2008

Turni 9

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' /40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri VENTURA SERGIO - 

Partecipanti 31

Sito Internet

Mrdja Milan                     

1Naumkin Igor                    

2
Laketic Gojko                   

3
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OP 11 CITTA' DI PADOVA (0901004A)
PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 IM Mrdja Milan                     7.0 CRO 42.0044.0036.0032.752401 2248 2497 9 5 4 0 5 2 3 0 4 3 1 0 0 0 1954

2 1 GM Naumkin Igor                    6.0 RUS 45.5049.5038.5031.002506 2305 2431 9 4 4 1 4 2 1 1 5 2 3 0 0 0 1965

3 5 IM Laketic Gojko                   6.0 SRB 45.0049.5038.0032.252451 2269 2395 9 3 6 0 5 3 2 0 4 0 4 0 0 0 1961

4 9 IM Dragojlovic Andjelko            6.0 SRB 42.0045.0036.0029.002393 2197 2323 9 3 6 0 5 2 3 0 4 1 3 0 0 0 1959

5 4 GM Zaja Ivan                       5.5 CRO 46.0051.0039.0031.002461 2369 2450 9 2 7 0 4 1 3 0 5 1 4 0 0 0 1965

6 6 IM Kizov Atanas                    5.5 MKD 44.0047.5037.0027.502439 2293 2374 9 2 7 0 4 1 3 0 5 1 4 0 0 0 1973

7 2 GM Lazic Miroljub                  5.5 SRB 44.0047.5037.0028.252472 2303 2384 9 2 7 0 4 2 2 0 5 0 5 0 0 0 1966

8 10 FM De Santis Alessio        5.5 ITA 40.5042.0034.5022.502263 2164 2240 9 3 5 1 5 1 4 0 4 2 1 1 0 0 1968

9 11 CF Barletta Mauro           5.5 ITA 40.0044.0034.0024.502232 2036 2131 9 5 1 3 4 3 0 1 5 2 1 2 0 0 1968

10 19 1N Isatto Davide            5.5 ITA 33.0035.5027.5019.751943 1848 1959 9 5 1 3 4 2 1 1 5 3 0 2 0 0 1982

11 3 IM Salvador Roland                 5.0 PHI 44.0048.0037.0024.502464 2266 2310 9 3 4 2 5 2 2 1 4 1 2 1 0 0 1982

12 7 IM Marholev Dimitar                5.0 BUL 42.5046.0035.5022.752421 2124 2185 9 3 4 2 4 2 1 1 5 1 3 1 0 0 1971

13 20 1N Litrico Paolo            5.0 ITA 42.0045.5036.0023.001913 2161 2210 9 3 4 2 5 1 3 1 4 2 1 1 0 0 1975

14 18 1N Boscolo Federico         5.0 ITA 39.0040.5033.0019.251952 1979 2048 9 3 4 2 5 1 3 1 4 2 1 1 0 0 1996

15 14 M Gallo Enrico             5.0 ITA 37.0039.5031.0019.252063 2062 2122 9 4 2 3 5 4 1 0 4 0 1 3 0 0 1960

16 13 CM Quaranta Cristiano       4.5 ITA 43.0047.5037.0023.252136 2248 2261 9 1 7 1 4 0 4 0 5 1 3 1 0 0 1986

17 21 1N Belloni Umberto          4.5 ITA 36.0036.0030.5014.251872 1874 1854 8 2 3 3 4 1 3 0 4 1 0 3 1 0 1944

18 28 NC Zordan Antonio           4.5 ITA 36.5040.0031.0018.25 1488 1938 1778 9 3 3 3 5 1 2 2 4 2 1 1 0 0 1992

19 26 2N Menin Massimo            4.5 ITA 31.5031.5026.0011.50 1583 1870 1687 8 2 3 3 4 1 1 2 4 1 2 1 1 0 1958

20 27 2N Lodi Paolo               4.5 ITA 31.0032.5026.0013.75 1549 1701 1624 9 4 1 4 4 3 0 1 5 1 1 3 0 0 1937

21 16 CM Castellano Alfonso       4.0 ITA 39.0041.0033.0015.001967 1941 1939 9 4 0 5 5 2 0 3 4 2 0 2 0 0 1956

22 30 NC Fortunato Lorenzo        4.0 ITA 30.0031.5025.0011.00 1443 1800 1683 9 3 2 4 5 2 1 2 4 1 1 2 0 0 1976

23 17 1N Demiraj Rumi             3.5 ITA 38.0041.0032.5012.751961 1904 1857 9 3 1 5 4 1 0 3 5 2 1 2 0 0 1942

24 15 1N Palumbo Giuseppe         3.5 ITA 34.5036.5029.0010.001978 1727 1710 9 3 1 5 4 2 1 1 5 1 0 4 0 0 1967

25 23 2N De Marchi Alessandro     3.5 ITA 31.0032.5024.009.25 1675 1674 1658 9 2 3 4 4 2 1 1 5 0 2 3 0 0 1980

26 24 2N Zanini Andrea            3.0 ITA 34.5036.5028.5010.001674 1780 1707 9 3 0 6 5 2 0 3 4 1 0 3 0 0 1968

27 22 1N Saponara Nicola          3.0 ITA 30.0030.0025.008.50 1838 1851 1776 8 3 0 5 5 2 0 3 3 1 0 2 0 1 1950

28 29 NC Topollaj Mark            3.0 ITA 29.5029.5024.005.25 1461 1722 1514 8 1 2 5 3 1 0 2 5 0 2 3 1 0 1937

29 31 NC Mazzella Riccardo        2.5 ITA 29.0029.0022.002.75 1350 1779 1505 8 1 1 6 4 0 1 3 4 1 0 3 1 0 1952

30 25 2N Gubellini Luciano        2.0 ITA 30.5030.5025.003.75 1640 1691 1371 8 0 2 6 4 0 1 3 4 0 1 3 1 0 1946

31 12 CM Carini Massimo           1.5 ITA 15.5015.509.50 7.25 2148 2140 2158 3 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 6 1972
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OP 11 CITTA' DI PADOVA (0901004A)
PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 CF Barletta Mauro           ITA PIE TO 2232 2036 2131 1968 M 802085 111485

21 1N Belloni Umberto          ITA VEN VE 1872 1874 1854 1944 M 815446 104183

18 1N Boscolo Federico         ITA VEN VE 1952 1979 2048 1996 M 848093 129531

12 CM Carini Massimo           ITA VEN PD 2148 2140 2158 1972 M 817767 104028

16 CM Castellano Alfonso       ITA VEN TV 1967 1941 1939 1956 M 815616 107798

23 2N De Marchi Alessandro     ITA VEN PD 1675 1674 1658 1980 M 835226 128313

10 FM De Santis Alessio        ITA EMI PC 2263 2164 2240 1968 M 803405 108149

17 1N Demiraj Rumi             ITA VEN PD 1961 1904 1857 1942 M 818232 120134

9 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2393 2197 2323 1959 M 918474

30 NC Fortunato Lorenzo        ITA VEN PD 1443 1800 1683 1976 M 136577

14 M Gallo Enrico             ITA VEN VE 2063 2062 2122 1960 M 801267 106346

25 2N Gubellini Luciano        ITA VEN PD 1640 1691 1371 1946 M 104030

19 1N Isatto Davide            ITA VEN VI 1943 1848 1959 1982 M 851647 120624

6 IM Kizov Atanas                    MKD 2439 2293 2374 1973 M 15001270

5 IM Laketic Gojko                   SRB 2451 2269 2395 1961 M 900583

2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2472 2303 2384 1966 M 900788

20 1N Litrico Paolo            ITA VEN VE 1913 2161 2210 1975 M 829781 103354

27 2N Lodi Paolo               ITA VEN VI 1549 1701 1624 1937 M 109707

7 IM Marholev Dimitar                BUL 2421 2124 2185 1971 M 2901340

31 NC Mazzella Riccardo        ITA VEN PD 1350 1779 1505 1952 M 128166

26 2N Menin Massimo            ITA VEN PD 1583 1870 1687 1958 M 104053

8 IM Mrdja Milan                     CRO 2401 2248 2497 1954 M 14500337

1 GM Naumkin Igor                    RUS 2506 2305 2431 1965 M 4101715

15 1N Palumbo Giuseppe         ITA VEN PD 1978 1727 1710 1967 M 833304 110906

13 CM Quaranta Cristiano       ITA LOM MI 2136 2248 2261 1986 M 815810 104061

3 IM Salvador Roland                 PHI 2464 2266 2310 1982 M 5201047

22 1N Saponara Nicola          ITA VEN TV 1838 1851 1776 1950 M 854425 137531

29 NC Topollaj Mark            ITA VEN PD 1461 1722 1514 1937 M 131764

4 GM Zaja Ivan                       CRO 2461 2369 2450 1965 M 14500450

24 2N Zanini Andrea            ITA VEN VI 1674 1780 1707 1968 M 838195 129350

28 NC Zordan Antonio           ITA VEN PD 1488 1938 1778 1992 M 861790 132695
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OP 11 CITTA' DI PADOVA (0901004A)
PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

2 1 GM Naumkin Igor                    6.0 RUS | 16 N 1 | 10 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 0 | 6 N Â½ | 20 B 1 | 3 N 1 | 9 B Â½ | 5 N Â½ | -1

7 2 GM Lazic Miroljub                  5.5 SRB | 17 B 1 | 9 N Â½ | 7 B Â½ | 13 N Â½ | 11 B 1 | 3 N Â½ | 8 N Â½ | 4 B Â½ | 10 N Â½ | -1

11 3 IM Salvador Roland                 5.0 PHI | 18 N 1 | 14 B 1 | 8 N 0 | 16 B 1 | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 1 B 0 | 13 N Â½ | 6 B Â½ | 1

5 4 GM Zaja Ivan                       5.5 CRO | 19 B 1 | 11 N 1 | 1 B Â½ | 7 N Â½ | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 8 N Â½ | -1

3 5 IM Laketic Gojko                   6.0 SRB | 20 N Â½ | 12 B 1 | 6 N Â½ | 14 B 1 | 8 N Â½ | 4 B Â½ | 10 N Â½ | 11 B 1 | 1 B Â½ | 1

6 6 IM Kizov Atanas                    5.5 MKD | 21 B 1 | 13 N Â½ | 5 B Â½ | 9 N Â½ | 1 B Â½ | 17 N 1 | 4 N Â½ | 8 B Â½ | 3 N Â½ | -1

12 7 IM Marholev Dimitar                5.0 BUL | 22 N 1 | 30 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 20 N Â½ | 8 B 0 | 13 N Â½ | 14 B 1 | 9 N 0 | -1

1 8 IM Mrdja Milan                     7.0 CRO | 23 B 1 | 31 N 1 | 3 B 1 | 1 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 1 | 2 B Â½ | 6 N Â½ | 4 B Â½ | 1

4 9 IM Dragojlovic Andjelko            6.0 SRB | 24 N 1 | 2 B Â½ | 20 N Â½ | 6 B Â½ | 10 N Â½ | 13 B Â½ | 18 B 1 | 1 N Â½ | 7 B 1 | 1

8 10 FM De Santis Alessio        5.5 ITA | 25 B 1 | 1 N 0 | 13 B Â½ | 17 N 1 | 9 B Â½ | 18 N Â½ | 5 B Â½ | 16 N 1 | 2 B Â½ | 1

9 11 CF Barletta Mauro           5.5 ITA | 26 N 1 | 4 B 0 | 18 N Â½ | 21 B 1 | 2 N 0 | 28 B 1 | 20 N 1 | 5 N 0 | 13 B 1 | -1

31 12 CM Carini Massimo           1.5 ITA | 27 B Â½ | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 7 - 1 | 0 0 | 0 0 | 0

16 13 CM Quaranta Cristiano       4.5 ITA | 28 N 1 | 6 B Â½ | 10 N Â½ | 2 B Â½ | 14 N Â½ | 9 N Â½ | 7 B Â½ | 3 B Â½ | 11 N 0 | -1

15 14 M Gallo Enrico             5.0 ITA | 29 B 1 | 3 N 0 | 19 B 1 | 5 N 0 | 13 B Â½ | 21 N Â½ | 22 B 1 | 7 N 0 | 15 B 1 | 1

24 15 1N Palumbo Giuseppe         3.5 ITA | 30 N 0 | 22 B 1 | 29 N 1 | 20 B 0 | 18 N 0 | 26 B Â½ | 19 N 0 | 31 B 1 | 14 N 0 | -1

21 16 CM Castellano Alfonso       4.0 ITA | 1 B 0 | 23 N 1 | 31 B 1 | 3 N 0 | 28 B 0 | 19 N 1 | 21 B 1 | 10 B 0 | 20 N 0 | 1

23 17 1N Demiraj Rumi             3.5 ITA | 2 N 0 | 24 B 1 | 30 N 1 | 10 B 0 | 22 N 1 | 6 B 0 | 28 N Â½ | 19 B 0 | 26 N 0 | -1

14 18 1N Boscolo Federico         5.0 ITA | 3 B 0 | 25 N 1 | 11 B Â½ | 28 N Â½ | 15 B 1 | 10 B Â½ | 9 N 0 | 20 B Â½ | 30 N 1 | 1

10 19 1N Isatto Davide            5.5 ITA | 4 N 0 | 26 B 1 | 14 N 0 | 29 B Â½ | 24 N 1 | 16 B 0 | 15 B 1 | 17 N 1 | 28 N 1 | -1

13 20 1N Litrico Paolo            5.0 ITA | 5 B Â½ | 27 N 1 | 9 B Â½ | 15 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 11 B 0 | 18 N Â½ | 16 B 1 | 1

17 21 1N Belloni Umberto          4.5 ITA | 6 N 0 | 28 B Â½ | 0 1 | 11 N 0 | 27 B 1 | 14 B Â½ | 16 N 0 | 26 B Â½ | 24 N 1 | 0

27 22 1N Saponara Nicola          3.0 ITA | 7 B 0 | 15 N 0 | 25 B 1 | 26 N 1 | 17 B 0 | 24 B 1 | 14 N 0 | 28 B 0 | 0 0 | 2

25 23 2N De Marchi Alessandro     3.5 ITA | 8 N 0 | 16 B 0 | 24 N 0 | 25 N Â½ | 31 B 1 | 30 B Â½ | 26 N Â½ | 29 B 1 | 27 N 0 | -1

26 24 2N Zanini Andrea            3.0 ITA | 9 B 0 | 17 N 0 | 23 B 1 | 31 N 1 | 19 B 0 | 22 N 0 | 27 B 1 | 30 N 0 | 21 B 0 | 1

30 25 2N Gubellini Luciano        2.0 ITA | 10 N 0 | 18 B 0 | 22 N 0 | 23 B Â½ | 30 N Â½ | 31 B 0 | 29 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 0

19 26 2N Menin Massimo            4.5 ITA | 11 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 22 B 0 | 29 N 1 | 15 N Â½ | 23 B Â½ | 21 N Â½ | 17 B 1 | 0

20 27 2N Lodi Paolo               4.5 ITA | 12 N Â½ | 20 B 0 | 28 N 0 | 30 B 1 | 21 N 0 | 29 B 1 | 24 N 0 | 25 N 1 | 23 B 1 | -1

18 28 NC Zordan Antonio           4.5 ITA | 13 B 0 | 21 N Â½ | 27 B 1 | 18 B Â½ | 16 N 1 | 11 N 0 | 17 B Â½ | 22 N 1 | 19 B 0 | 1

28 29 NC Topollaj Mark            3.0 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 15 B 0 | 19 N Â½ | 26 B 0 | 27 N 0 | 25 B 1 | 23 N 0 | 31 N Â½ | -2

22 30 NC Fortunato Lorenzo        4.0 ITA | 15 B 1 | 7 N 0 | 17 B 0 | 27 N 0 | 25 B Â½ | 23 N Â½ | 31 N 1 | 24 B 1 | 18 B 0 | 1

29 31 NC Mazzella Riccardo        2.5 ITA | 0 1 | 8 B 0 | 16 N 0 | 24 B 0 | 23 N 0 | 25 N 1 | 30 B 0 | 15 N 0 | 29 B Â½ | 0
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OP 11 CITTA' DI PADOVA (0901004A)
PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 CF Barletta Mauro           ITA 2232 7 3.50 3.86 -0.36 2036.442131 1968 M 802085 111485

21 1N Belloni Umberto          ITA 1872 5 1.50 1.60 -0.1 1874.381854 1944 M 815446 104183

18 1N Boscolo Federico         ITA 1952 6 2.50 1.53 0.97 1979.332048 1996 M 848093 129531

12 CM Carini Massimo           ITA 2148 2 1.00 0.31 0.69 2140.332158 1972 M 817767 104028

16 CM Castellano Alfonso       ITA 1967 7 3.00 2.96 0.04 1941.561939 1956 M 815616 107798

23 2N De Marchi Alessandro     ITA 1675 3 0.00 0.76 -0.76 1674.221658 1980 M 835226 128313

10 FM De Santis Alessio        ITA 2263 8 4.50 4.24 0.26 2164.222240 1968 M 803405 108149

17 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 6 2.00 2.41 -0.41 1904.781857 1942 M 818232 120134

9 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2393 9 6.00 5.81 0.19 2197.332323 1959 M 918474

14 M Gallo Enrico             ITA 2063 8 4.00 3.54 0.46 2062.672122 1960 M 801267 106346

19 1N Isatto Davide            ITA 1943 6 3.00 2.67 0.33 1848.441959 1982 M 851647 120624

6 IM Kizov Atanas                    MKD 2439 9 5.50 5.58 -0.08 2293.892374 1973 M 15001270

5 IM Laketic Gojko                   SRB 2451 9 6.00 6.16 -0.16 2269.562395 1961 M 900583

2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2472 9 5.50 6.15 -0.65 2303.562384 1966 M 900788

20 1N Litrico Paolo            ITA 1913 8 4.00 1.85 2.15 2161.002210 1975 M 829781 103354

7 IM Marholev Dimitar                BUL 2421 8 4.00 5.45 -1.45 2124.442185 1971 M 2901340

8 IM Mrdja Milan                     CRO 2401 8 6.00 3.83 2.17 2248.782497 1954 M 14500337

1 GM Naumkin Igor                    RUS 2506 9 6.00 6.16 -0.16 2305.782431 1965 M 4101715

15 1N Palumbo Giuseppe         ITA 1978 5 1.00 2.75 -1.75 1727.331710 1967 M 833304 110906

13 CM Quaranta Cristiano       ITA 2136 8 3.50 2.03 1.47 2248.332261 1986 M 815810 104061

3 IM Salvador Roland                 PHI 2464 9 5.00 6.09 -1.09 2266.332310 1982 M 5201047

22 1N Saponara Nicola          ITA 1838 5 1.00 1.69 -0.69 1851.001776 1950 M 854425 137531

4 GM Zaja Ivan                       CRO 2461 9 5.50 5.28 0.22 2369.892450 1965 M 14500450

24 2N Zanini Andrea            ITA 1674 6 1.00 1.46 -0.46 1780.441707 1968 M 838195 129350
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OP 11 CITTA' DI PADOVA (0901004A)
PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 NC Fortunato Lorenzo        ITA 1443 3 1.50 2.10 1.9 57 1800.001683 1976 M 136577

25 2N Gubellini Luciano        ITA 1640 4 0.50 3.90 -2.9 -87 1691.381371 1946 M 104030

27 2N Lodi Paolo               ITA 1549 4 3.00 3.20 1.3 39 1701.561624 1937 M 109707

31 NC Mazzella Riccardo        ITA 1350 3 1.50 1.50 0 0 1779.881505 1952 M 128166

26 2N Menin Massimo            ITA 1583 1 1.00 1.80 1.7 51 1870.001687 1958 M 104053

29 NC Topollaj Mark            ITA 1461 4 1.50 2.20 -0.2 -6 1722.621514 1937 M 131764

28 NC Zordan Antonio           ITA 1488 1 1.00 1.30 3.2 96 1938.891778 1992 M 132695
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OP 11 CITTA' DI PADOVA (0901004A)
PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 CM Castellano Alfonso       ITA 1967   |  1 GM Naumkin Igor                    RUS 2506 0 - 1

2 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2472   |  17 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 1 - 0

3 18 1N Boscolo Federico         ITA 1952   |  3 IM Salvador Roland                 PHI 2464 0 - 1

4 4 GM Zaja Ivan                       CRO 2461   |  19 1N Isatto Davide            ITA 1943 1 - 0

5 20 1N Litrico Paolo            ITA 1913   |  5 IM Laketic Gojko                   SRB 2451 Â½ - Â½

6 6 IM Kizov Atanas                    MKD 2439   |  21 1N Belloni Umberto          ITA 1872 1 - 0

7 22 1N Saponara Nicola          ITA 1838   |  7 IM Marholev Dimitar                BUL 2421 0 - 1

8 8 IM Mrdja Milan                     CRO 2401   |  23 2N De Marchi Alessandro     ITA 1675 1 - 0

9 24 2N Zanini Andrea            ITA 1674   |  9 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2393 0 - 1

10 10 FM De Santis Alessio        ITA 2263   |  25 2N Gubellini Luciano        ITA 1640 1 - 0

11 26 2N Menin Massimo            ITA 1583   |  11 CF Barletta Mauro           ITA 2232 0 - 1

12 12 CM Carini Massimo           ITA 2148   |  27 2N Lodi Paolo               ITA 1549 Â½ - Â½

13 28 NC Zordan Antonio           ITA 1488   |  13 CM Quaranta Cristiano       ITA 2136 0 - 1

14 14 M Gallo Enrico             ITA 2063   |  29 NC Topollaj Mark            ITA 1461 1 - 0

15 30 NC Fortunato Lorenzo        ITA 1443   |  15 1N Palumbo Giuseppe         ITA 1978 1 - 0

16 31 NC Mazzella Riccardo        ITA 1350   |  1 - F
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OP 11 CITTA' DI PADOVA (0901004A)
PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor                    1 RUS 2506   |  10 FM De Santis Alessio        1 ITA 2263 1 - 0

2 9 IM Dragojlovic Andjelko            1 SRB 2393   |  2 GM Lazic Miroljub                  1 SRB 2472 Â½ - Â½

3 3 IM Salvador Roland                 1 PHI 2464   |  14 M Gallo Enrico             1 ITA 2063 1 - 0

4 11 CF Barletta Mauro           1 ITA 2232   |  4 GM Zaja Ivan                       1 CRO 2461 0 - 1

5 13 CM Quaranta Cristiano       1 ITA 2136   |  6 IM Kizov Atanas                    1 MKD 2439 Â½ - Â½

6 7 IM Marholev Dimitar                1 BUL 2421   |  30 NC Fortunato Lorenzo        1 ITA 1443 1 - 0

7 31 NC Mazzella Riccardo        1 ITA 1350   |  8 IM Mrdja Milan                     1 CRO 2401 0 - 1

8 5 IM Laketic Gojko                   0.5 SRB 2451   |  12 CM Carini Massimo           0.5 ITA 2148 1 - 0

9 27 2N Lodi Paolo               0.5 ITA 1549   |  20 1N Litrico Paolo            0.5 ITA 1913 0 - 1

10 15 1N Palumbo Giuseppe         0 ITA 1978   |  22 1N Saponara Nicola          0 ITA 1838 1 - 0

11 23 2N De Marchi Alessandro     0 ITA 1675   |  16 CM Castellano Alfonso       0 ITA 1967 0 - 1

12 17 1N Demiraj Rumi             0 ITA 1961   |  24 2N Zanini Andrea            0 ITA 1674 1 - 0

13 25 2N Gubellini Luciano        0 ITA 1640   |  18 1N Boscolo Federico         0 ITA 1952 0 - 1

14 19 1N Isatto Davide            0 ITA 1943   |  26 2N Menin Massimo            0 ITA 1583 1 - 0

15 21 1N Belloni Umberto          0 ITA 1872   |  28 NC Zordan Antonio           0 ITA 1488 Â½ - Â½

16 29 NC Topollaj Mark            0 ITA 1461   |  1 - F
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OP 11 CITTA' DI PADOVA (0901004A)
PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 GM Zaja Ivan                       2 CRO 2461   |  1 GM Naumkin Igor                    2 RUS 2506 Â½ - Â½

2 8 IM Mrdja Milan                     2 CRO 2401   |  3 IM Salvador Roland                 2 PHI 2464 1 - 0

3 2 GM Lazic Miroljub                  1.5 SRB 2472   |  7 IM Marholev Dimitar                2 BUL 2421 Â½ - Â½

4 6 IM Kizov Atanas                    1.5 MKD 2439   |  5 IM Laketic Gojko                   1.5 SRB 2451 Â½ - Â½

5 20 1N Litrico Paolo            1.5 ITA 1913   |  9 IM Dragojlovic Andjelko            1.5 SRB 2393 Â½ - Â½

6 10 FM De Santis Alessio        1 ITA 2263   |  13 CM Quaranta Cristiano       1.5 ITA 2136 Â½ - Â½

7 18 1N Boscolo Federico         1 ITA 1952   |  11 CF Barletta Mauro           1 ITA 2232 Â½ - Â½

8 14 M Gallo Enrico             1 ITA 2063   |  19 1N Isatto Davide            1 ITA 1943 1 - 0

9 29 NC Topollaj Mark            1 ITA 1461   |  15 1N Palumbo Giuseppe         1 ITA 1978 0 - 1

10 16 CM Castellano Alfonso       1 ITA 1967   |  31 NC Mazzella Riccardo        1 ITA 1350 1 - 0

11 30 NC Fortunato Lorenzo        1 ITA 1443   |  17 1N Demiraj Rumi             1 ITA 1961 0 - 1

12 28 NC Zordan Antonio           0.5 ITA 1488   |  27 2N Lodi Paolo               0.5 ITA 1549 1 - 0

13 22 1N Saponara Nicola          0 ITA 1838   |  25 2N Gubellini Luciano        0 ITA 1640 1 - 0

14 24 2N Zanini Andrea            0 ITA 1674   |  23 2N De Marchi Alessandro     0 ITA 1675 1 - 0

15 12 CM Carini Massimo           0.5 ITA 2148   |  0 - F

16 21 1N Belloni Umberto          0.5 ITA 1872   |  1 - F

17 26 2N Menin Massimo            0 ITA 1583   |  1 - F
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OP 11 CITTA' DI PADOVA (0901004A)
PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor                    2.5 RUS 2506   |  8 IM Mrdja Milan                     3 CRO 2401 0 - 1

2 7 IM Marholev Dimitar                2.5 BUL 2421   |  4 GM Zaja Ivan                       2.5 CRO 2461 Â½ - Â½

3 13 CM Quaranta Cristiano       2 ITA 2136   |  2 GM Lazic Miroljub                  2 SRB 2472 Â½ - Â½

4 3 IM Salvador Roland                 2 PHI 2464   |  16 CM Castellano Alfonso       2 ITA 1967 1 - 0

5 5 IM Laketic Gojko                   2 SRB 2451   |  14 M Gallo Enrico             2 ITA 2063 1 - 0

6 9 IM Dragojlovic Andjelko            2 SRB 2393   |  6 IM Kizov Atanas                    2 MKD 2439 Â½ - Â½

7 15 1N Palumbo Giuseppe         2 ITA 1978   |  20 1N Litrico Paolo            2 ITA 1913 0 - 1

8 17 1N Demiraj Rumi             2 ITA 1961   |  10 FM De Santis Alessio        1.5 ITA 2263 0 - 1

9 11 CF Barletta Mauro           1.5 ITA 2232   |  21 1N Belloni Umberto          1.5 ITA 1872 1 - 0

10 28 NC Zordan Antonio           1.5 ITA 1488   |  18 1N Boscolo Federico         1.5 ITA 1952 Â½ - Â½

11 19 1N Isatto Davide            1 ITA 1943   |  29 NC Topollaj Mark            1 ITA 1461 Â½ - Â½

12 26 2N Menin Massimo            1 ITA 1583   |  22 1N Saponara Nicola          1 ITA 1838 0 - 1

13 31 NC Mazzella Riccardo        1 ITA 1350   |  24 2N Zanini Andrea            1 ITA 1674 0 - 1

14 27 2N Lodi Paolo               0.5 ITA 1549   |  30 NC Fortunato Lorenzo        1 ITA 1443 1 - 0

15 25 2N Gubellini Luciano        0 ITA 1640   |  23 2N De Marchi Alessandro     0 ITA 1675 Â½ - Â½

16 12 CM Carini Massimo           0.5 ITA 2148   |  0 - F
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OP 11 CITTA' DI PADOVA (0901004A)
PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 IM Mrdja Milan                     4 CRO 2401   |  5 IM Laketic Gojko                   3 SRB 2451 Â½ - Â½

2 4 GM Zaja Ivan                       3 CRO 2461   |  3 IM Salvador Roland                 3 PHI 2464 Â½ - Â½

3 20 1N Litrico Paolo            3 ITA 1913   |  7 IM Marholev Dimitar                3 BUL 2421 Â½ - Â½

4 6 IM Kizov Atanas                    2.5 MKD 2439   |  1 GM Naumkin Igor                    2.5 RUS 2506 Â½ - Â½

5 2 GM Lazic Miroljub                  2.5 SRB 2472   |  11 CF Barletta Mauro           2.5 ITA 2232 1 - 0

6 10 FM De Santis Alessio        2.5 ITA 2263   |  9 IM Dragojlovic Andjelko            2.5 SRB 2393 Â½ - Â½

7 14 M Gallo Enrico             2 ITA 2063   |  13 CM Quaranta Cristiano       2.5 ITA 2136 Â½ - Â½

8 18 1N Boscolo Federico         2 ITA 1952   |  15 1N Palumbo Giuseppe         2 ITA 1978 1 - 0

9 16 CM Castellano Alfonso       2 ITA 1967   |  28 NC Zordan Antonio           2 ITA 1488 0 - 1

10 22 1N Saponara Nicola          2 ITA 1838   |  17 1N Demiraj Rumi             2 ITA 1961 0 - 1

11 24 2N Zanini Andrea            2 ITA 1674   |  19 1N Isatto Davide            1.5 ITA 1943 0 - 1

12 21 1N Belloni Umberto          1.5 ITA 1872   |  27 2N Lodi Paolo               1.5 ITA 1549 1 - 0

13 29 NC Topollaj Mark            1.5 ITA 1461   |  26 2N Menin Massimo            1 ITA 1583 0 - 1

14 23 2N De Marchi Alessandro     0.5 ITA 1675   |  31 NC Mazzella Riccardo        1 ITA 1350 1 - 0

15 30 NC Fortunato Lorenzo        1 ITA 1443   |  25 2N Gubellini Luciano        0.5 ITA 1640 Â½ - Â½

16 12 CM Carini Massimo           0.5 ITA 2148   |  0 - F
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OP 11 CITTA' DI PADOVA (0901004A)
PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 IM Marholev Dimitar                3.5 BUL 2421   |  8 IM Mrdja Milan                     4.5 CRO 2401 0 - 1

2 3 IM Salvador Roland                 3.5 PHI 2464   |  2 GM Lazic Miroljub                  3.5 SRB 2472 Â½ - Â½

3 5 IM Laketic Gojko                   3.5 SRB 2451   |  4 GM Zaja Ivan                       3.5 CRO 2461 Â½ - Â½

4 1 GM Naumkin Igor                    3 RUS 2506   |  20 1N Litrico Paolo            3.5 ITA 1913 1 - 0

5 17 1N Demiraj Rumi             3 ITA 1961   |  6 IM Kizov Atanas                    3 MKD 2439 0 - 1

6 9 IM Dragojlovic Andjelko            3 SRB 2393   |  13 CM Quaranta Cristiano       3 ITA 2136 Â½ - Â½

7 18 1N Boscolo Federico         3 ITA 1952   |  10 FM De Santis Alessio        3 ITA 2263 Â½ - Â½

8 11 CF Barletta Mauro           2.5 ITA 2232   |  28 NC Zordan Antonio           3 ITA 1488 1 - 0

9 21 1N Belloni Umberto          2.5 ITA 1872   |  14 M Gallo Enrico             2.5 ITA 2063 Â½ - Â½

10 19 1N Isatto Davide            2.5 ITA 1943   |  16 CM Castellano Alfonso       2 ITA 1967 0 - 1

11 15 1N Palumbo Giuseppe         2 ITA 1978   |  26 2N Menin Massimo            2 ITA 1583 Â½ - Â½

12 22 1N Saponara Nicola          2 ITA 1838   |  24 2N Zanini Andrea            2 ITA 1674 1 - 0

13 23 2N De Marchi Alessandro     1.5 ITA 1675   |  30 NC Fortunato Lorenzo        1.5 ITA 1443 Â½ - Â½

14 27 2N Lodi Paolo               1.5 ITA 1549   |  29 NC Topollaj Mark            1.5 ITA 1461 1 - 0

15 25 2N Gubellini Luciano        1 ITA 1640   |  31 NC Mazzella Riccardo        1 ITA 1350 0 - 1

16 12 CM Carini Massimo           0.5 ITA 2148   |  0 - F
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OP 11 CITTA' DI PADOVA (0901004A)
PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 IM Mrdja Milan                     5.5 CRO 2401   |  2 GM Lazic Miroljub                  4 SRB 2472 Â½ - Â½

2 3 IM Salvador Roland                 4 PHI 2464   |  1 GM Naumkin Igor                    4 RUS 2506 0 - 1

3 4 GM Zaja Ivan                       4 CRO 2461   |  6 IM Kizov Atanas                    4 MKD 2439 Â½ - Â½

4 10 FM De Santis Alessio        3.5 ITA 2263   |  5 IM Laketic Gojko                   4 SRB 2451 Â½ - Â½

5 13 CM Quaranta Cristiano       3.5 ITA 2136   |  7 IM Marholev Dimitar                3.5 BUL 2421 Â½ - Â½

6 9 IM Dragojlovic Andjelko            3.5 SRB 2393   |  18 1N Boscolo Federico         3.5 ITA 1952 1 - 0

7 20 1N Litrico Paolo            3.5 ITA 1913   |  11 CF Barletta Mauro           3.5 ITA 2232 0 - 1

8 14 M Gallo Enrico             3 ITA 2063   |  22 1N Saponara Nicola          3 ITA 1838 1 - 0

9 16 CM Castellano Alfonso       3 ITA 1967   |  21 1N Belloni Umberto          3 ITA 1872 1 - 0

10 28 NC Zordan Antonio           3 ITA 1488   |  17 1N Demiraj Rumi             3 ITA 1961 Â½ - Â½

11 19 1N Isatto Davide            2.5 ITA 1943   |  15 1N Palumbo Giuseppe         2.5 ITA 1978 1 - 0

12 26 2N Menin Massimo            2.5 ITA 1583   |  23 2N De Marchi Alessandro     2 ITA 1675 Â½ - Â½

13 24 2N Zanini Andrea            2 ITA 1674   |  27 2N Lodi Paolo               2.5 ITA 1549 1 - 0

14 31 NC Mazzella Riccardo        2 ITA 1350   |  30 NC Fortunato Lorenzo        2 ITA 1443 0 - 1

15 29 NC Topollaj Mark            1.5 ITA 1461   |  25 2N Gubellini Luciano        1 ITA 1640 1 - 0
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OP 11 CITTA' DI PADOVA (0901004A)
PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 IM Kizov Atanas                    4.5 MKD 2439   |  8 IM Mrdja Milan                     6 CRO 2401 Â½ - Â½

2 1 GM Naumkin Igor                    5 RUS 2506   |  9 IM Dragojlovic Andjelko            4.5 SRB 2393 Â½ - Â½

3 2 GM Lazic Miroljub                  4.5 SRB 2472   |  4 GM Zaja Ivan                       4.5 CRO 2461 Â½ - Â½

4 5 IM Laketic Gojko                   4.5 SRB 2451   |  11 CF Barletta Mauro           4.5 ITA 2232 1 - 0

5 13 CM Quaranta Cristiano       4 ITA 2136   |  3 IM Salvador Roland                 4 PHI 2464 Â½ - Â½

6 7 IM Marholev Dimitar                4 BUL 2421   |  14 M Gallo Enrico             4 ITA 2063 1 - 0

7 16 CM Castellano Alfonso       4 ITA 1967   |  10 FM De Santis Alessio        4 ITA 2263 0 - 1

8 17 1N Demiraj Rumi             3.5 ITA 1961   |  19 1N Isatto Davide            3.5 ITA 1943 0 - 1

9 18 1N Boscolo Federico         3.5 ITA 1952   |  20 1N Litrico Paolo            3.5 ITA 1913 Â½ - Â½

10 22 1N Saponara Nicola          3 ITA 1838   |  28 NC Zordan Antonio           3.5 ITA 1488 0 - 1

11 21 1N Belloni Umberto          3 ITA 1872   |  26 2N Menin Massimo            3 ITA 1583 Â½ - Â½

12 30 NC Fortunato Lorenzo        3 ITA 1443   |  24 2N Zanini Andrea            3 ITA 1674 1 - 0

13 23 2N De Marchi Alessandro     2.5 ITA 1675   |  29 NC Topollaj Mark            2.5 ITA 1461 1 - 0

14 15 1N Palumbo Giuseppe         2.5 ITA 1978   |  31 NC Mazzella Riccardo        2 ITA 1350 1 - 0

15 25 2N Gubellini Luciano        1 ITA 1640   |  27 2N Lodi Paolo               2.5 ITA 1549 0 - 1

16 12 CM Carini Massimo           1.5 ITA 2148   |  0 - F
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OP 11 CITTA' DI PADOVA (0901004A)
PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 IM Mrdja Milan                     6.5 CRO 2401   |  4 GM Zaja Ivan                       5 CRO 2461 Â½ - Â½

2 5 IM Laketic Gojko                   5.5 SRB 2451   |  1 GM Naumkin Igor                    5.5 RUS 2506 Â½ - Â½

3 10 FM De Santis Alessio        5 ITA 2263   |  2 GM Lazic Miroljub                  5 SRB 2472 Â½ - Â½

4 9 IM Dragojlovic Andjelko            5 SRB 2393   |  7 IM Marholev Dimitar                5 BUL 2421 1 - 0

5 3 IM Salvador Roland                 4.5 PHI 2464   |  6 IM Kizov Atanas                    5 MKD 2439 Â½ - Â½

6 11 CF Barletta Mauro           4.5 ITA 2232   |  13 CM Quaranta Cristiano       4.5 ITA 2136 1 - 0

7 28 NC Zordan Antonio           4.5 ITA 1488   |  19 1N Isatto Davide            4.5 ITA 1943 0 - 1

8 20 1N Litrico Paolo            4 ITA 1913   |  16 CM Castellano Alfonso       4 ITA 1967 1 - 0

9 30 NC Fortunato Lorenzo        4 ITA 1443   |  18 1N Boscolo Federico         4 ITA 1952 0 - 1

10 14 M Gallo Enrico             4 ITA 2063   |  15 1N Palumbo Giuseppe         3.5 ITA 1978 1 - 0

11 26 2N Menin Massimo            3.5 ITA 1583   |  17 1N Demiraj Rumi             3.5 ITA 1961 1 - 0

12 27 2N Lodi Paolo               3.5 ITA 1549   |  23 2N De Marchi Alessandro     3.5 ITA 1675 1 - 0

13 24 2N Zanini Andrea            3 ITA 1674   |  21 1N Belloni Umberto          3.5 ITA 1872 0 - 1

14 31 NC Mazzella Riccardo        2 ITA 1350   |  29 NC Topollaj Mark            2.5 ITA 1461 Â½ - Â½

15 22 1N Saponara Nicola          3 ITA 1838   |  0 - F

16 12 CM Carini Massimo           1.5 ITA 2148   |  0 - F

17 25 2N Gubellini Luciano        1 ITA 1640   |  1 - F
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OP 11 CITTA' DI PADOVA (0901004A)
PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

1 Naumkin Igor                    
GM RUS   Elo FIDE: 2506 Perf: 2431 Media: 2305.78 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Castellano Alfonso       ITA 1967 539 0.92 1 1 1

2 B 10 FM De Santis Alessio        ITA 2263 243 0.8 1 2 2

3 N 4 GM Zaja Ivan                       CRO 2461 45 0.56 Â½ 2 2

4 B 8 IM Mrdja Milan                     CRO 2401 105 0.64 0 2 2

5 N 6 IM Kizov Atanas                    MKD 2439 67 0.59 Â½ 2 2

6 B 20 1N Litrico Paolo            ITA 1913 593 0.92 1 3 3

7 N 3 IM Salvador Roland                 PHI 2464 42 0.56 1 4 4

8 B 9 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2393 113 0.65 Â½ 4 4

9 N 5 IM Laketic Gojko                   SRB 2451 55 0.58 Â½ 4 4

6.22 4 4

2 Lazic Miroljub                  
GM SRB   Elo FIDE: 2472 Perf: 2384 Media: 2303.56 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 511 0.92 1 1 1

2 N 9 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2393 79 0.61 Â½ 1 1

3 B 7 IM Marholev Dimitar                BUL 2421 51 0.57 Â½ 1 1

4 N 13 CM Quaranta Cristiano       ITA 2136 336 0.88 Â½ 1 1

5 B 11 CF Barletta Mauro           ITA 2232 240 0.8 1 2 2

6 N 3 IM Salvador Roland                 PHI 2464 8 0.51 Â½ 2 2

7 N 8 IM Mrdja Milan                     CRO 2401 71 0.6 Â½ 2 2

8 B 4 GM Zaja Ivan                       CRO 2461 11 0.52 Â½ 2 2

9 N 10 FM De Santis Alessio        ITA 2263 209 0.77 Â½ 2 2

6.18 2 2

3 Salvador Roland                 
IM PHI   Elo FIDE: 2464 Perf: 2310 Media: 2266.33 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Boscolo Federico         ITA 1952 512 0.92 1 1 1

2 B 14 M Gallo Enrico             ITA 2063 401 0.92 1 2 2

3 N 8 IM Mrdja Milan                     CRO 2401 63 0.59 0 2 2

4 B 16 CM Castellano Alfonso       ITA 1967 497 0.92 1 3 3

5 N 4 GM Zaja Ivan                       CRO 2461 3 0.5 Â½ 3 3

6 B 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2472 -8 0.49 Â½ 3 3

7 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2506 -42 0.44 0 3 3

8 N 13 CM Quaranta Cristiano       ITA 2136 328 0.87 Â½ 3 3

9 B 6 IM Kizov Atanas                    MKD 2439 25 0.53 Â½ 3 3

6.18 3 3

4 Zaja Ivan                       
GM CRO   Elo FIDE: 2461 Perf: 2450 Media: 2369.89 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Isatto Davide            ITA 1943 518 0.92 1 1 1

2 N 11 CF Barletta Mauro           ITA 2232 229 0.79 1 2 2

3 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2506 -45 0.44 Â½ 2 2

4 N 7 IM Marholev Dimitar                BUL 2421 40 0.56 Â½ 2 2

5 B 3 IM Salvador Roland                 PHI 2464 -3 0.5 Â½ 2 2

6 N 5 IM Laketic Gojko                   SRB 2451 10 0.51 Â½ 2 2

7 B 6 IM Kizov Atanas                    MKD 2439 22 0.53 Â½ 2 2

8 N 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2472 -11 0.48 Â½ 2 2

9 N 8 IM Mrdja Milan                     CRO 2401 60 0.58 Â½ 2 2

5.31 2 2
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PADOVA - 13-12-2008 - 21-12-2008

5 Laketic Gojko                   
IM SRB   Elo FIDE: 2451 Perf: 2395 Media: 2269.56 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Litrico Paolo            ITA 1913 538 0.92 Â½ 0 0

2 B 12 CM Carini Massimo           ITA 2148 303 0.86 1 1 1

3 N 6 IM Kizov Atanas                    MKD 2439 12 0.52 Â½ 1 1

4 B 14 M Gallo Enrico             ITA 2063 388 0.91 1 2 2

5 N 8 IM Mrdja Milan                     CRO 2401 50 0.57 Â½ 2 2

6 B 4 GM Zaja Ivan                       CRO 2461 -10 0.49 Â½ 2 2

7 N 10 FM De Santis Alessio        ITA 2263 188 0.74 Â½ 2 2

8 B 11 CF Barletta Mauro           ITA 2232 219 0.78 1 3 3

9 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2506 -55 0.42 Â½ 3 3

6.21 3 3

6 Kizov Atanas                    
IM MKD   Elo FIDE: 2439 Perf: 2374 Media: 2293.89 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Belloni Umberto          ITA 1872 567 0.92 1 1 1

2 N 13 CM Quaranta Cristiano       ITA 2136 303 0.86 Â½ 1 1

3 B 5 IM Laketic Gojko                   SRB 2451 -12 0.48 Â½ 1 1

4 N 9 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2393 46 0.56 Â½ 1 1

5 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2506 -67 0.41 Â½ 1 1

6 N 17 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 478 0.92 1 2 2

7 N 4 GM Zaja Ivan                       CRO 2461 -22 0.47 Â½ 2 2

8 B 8 IM Mrdja Milan                     CRO 2401 38 0.55 Â½ 2 2

9 N 3 IM Salvador Roland                 PHI 2464 -25 0.47 Â½ 2 2

5.64 2 2

7 Marholev Dimitar                
IM BUL   Elo FIDE: 2421 Perf: 2185 Media: 2124.44 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Saponara Nicola          ITA 1838 583 0.92 1 1 1

2 B 30 NC Fortunato Lorenzo        ITA 1443 1 1 2

3 N 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2472 -51 0.43 Â½ 1 2

4 B 4 GM Zaja Ivan                       CRO 2461 -40 0.44 Â½ 1 2

5 N 20 1N Litrico Paolo            ITA 1913 508 0.92 Â½ 1 2

6 B 8 IM Mrdja Milan                     CRO 2401 20 0.53 0 1 2

7 N 13 CM Quaranta Cristiano       ITA 2136 285 0.84 Â½ 1 2

8 B 14 M Gallo Enrico             ITA 2063 358 0.9 1 2 3

9 N 9 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2393 28 0.54 0 2 3

5.52 2 3

8 Mrdja Milan                     
IM CRO   Elo FIDE: 2401 Perf: 2497 Media: 2248.78 W-We: 2.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N De Marchi Alessandro     ITA 1675 726 0.92 1 1 1

2 N 31 NC Mazzella Riccardo        ITA 1350 1 1 2

3 B 3 IM Salvador Roland                 PHI 2464 -63 0.41 1 2 3

4 N 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2506 -105 0.36 1 3 4

5 B 5 IM Laketic Gojko                   SRB 2451 -50 0.43 Â½ 3 4

6 N 7 IM Marholev Dimitar                BUL 2421 -20 0.47 1 4 5

7 B 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2472 -71 0.4 Â½ 4 5

8 N 6 IM Kizov Atanas                    MKD 2439 -38 0.45 Â½ 4 5

9 B 4 GM Zaja Ivan                       CRO 2461 -60 0.42 Â½ 4 5

3.86 4 5
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9 Dragojlovic Andjelko            
IM SRB   Elo FIDE: 2393 Perf: 2323 Media: 2197.33 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Zanini Andrea            ITA 1674 719 0.92 1 1 1

2 B 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2472 -79 0.39 Â½ 1 1

3 N 20 1N Litrico Paolo            ITA 1913 480 0.92 Â½ 1 1

4 B 6 IM Kizov Atanas                    MKD 2439 -46 0.44 Â½ 1 1

5 N 10 FM De Santis Alessio        ITA 2263 130 0.68 Â½ 1 1

6 B 13 CM Quaranta Cristiano       ITA 2136 257 0.82 Â½ 1 1

7 B 18 1N Boscolo Federico         ITA 1952 441 0.92 1 2 2

8 N 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2506 -113 0.35 Â½ 2 2

9 B 7 IM Marholev Dimitar                BUL 2421 -28 0.46 1 3 3

5.9 3 3

10 De Santis Alessio        
FM ITA   Elo FIDE: 2263 Perf: 2240 Media: 2164.22 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Gubellini Luciano        ITA 1640 1 0 1

2 N 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2506 -243 0.2 0 0 1

3 B 13 CM Quaranta Cristiano       ITA 2136 127 0.67 Â½ 0 1

4 N 17 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 302 0.85 1 1 2

5 B 9 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2393 -130 0.32 Â½ 1 2

6 N 18 1N Boscolo Federico         ITA 1952 311 0.86 Â½ 1 2

7 B 5 IM Laketic Gojko                   SRB 2451 -188 0.26 Â½ 1 2

8 N 16 CM Castellano Alfonso       ITA 1967 296 0.85 1 2 3

9 B 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2472 -209 0.23 Â½ 2 3

4.24 2 3

11 Barletta Mauro           
CF ITA   Elo FIDE: 2232 Perf: 2131 Media: 2036.44 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Menin Massimo            ITA 1583 1 0 1

2 B 4 GM Zaja Ivan                       CRO 2461 -229 0.21 0 0 1

3 N 18 1N Boscolo Federico         ITA 1952 280 0.84 Â½ 0 1

4 B 21 1N Belloni Umberto          ITA 1872 360 0.9 1 1 2

5 N 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2472 -240 0.2 0 1 2

6 B 28 NC Zordan Antonio           ITA 1488 1 1 3

7 N 20 1N Litrico Paolo            ITA 1913 319 0.87 1 2 4

8 N 5 IM Laketic Gojko                   SRB 2451 -219 0.22 0 2 4

9 B 13 CM Quaranta Cristiano       ITA 2136 96 0.63 1 3 5

3.87 3 5

12 Carini Massimo           
CM ITA   Elo FIDE: 2148 Perf: 2158 Media: 2140.33 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Lodi Paolo               ITA 1549 Â½ 0 0

2 N 5 IM Laketic Gojko                   SRB 2451 -303 0.14 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 - 7 IM Marholev Dimitar                BUL 2421 -273 1 F 0 1

8 0 0 F 0 1

9 0 0 F 0 1

0.14 0 1
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13 Quaranta Cristiano       
CM ITA   Elo FIDE: 2136 Perf: 2261 Media: 2248.33 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Zordan Antonio           ITA 1488 1 0 1

2 B 6 IM Kizov Atanas                    MKD 2439 -303 0.14 Â½ 0 1

3 N 10 FM De Santis Alessio        ITA 2263 -127 0.33 Â½ 0 1

4 B 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2472 -336 0.12 Â½ 0 1

5 N 14 M Gallo Enrico             ITA 2063 73 0.6 Â½ 0 1

6 N 9 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2393 -257 0.18 Â½ 0 1

7 B 7 IM Marholev Dimitar                BUL 2421 -285 0.16 Â½ 0 1

8 B 3 IM Salvador Roland                 PHI 2464 -328 0.13 Â½ 0 1

9 N 11 CF Barletta Mauro           ITA 2232 -96 0.37 0 0 1

2.03 0 1

14 Gallo Enrico             
M ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 2122 Media: 2062.67 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Topollaj Mark            ITA 1461 1 0 1

2 N 3 IM Salvador Roland                 PHI 2464 -401 0.08 0 0 1

3 B 19 1N Isatto Davide            ITA 1943 120 0.66 1 1 2

4 N 5 IM Laketic Gojko                   SRB 2451 -388 0.09 0 1 2

5 B 13 CM Quaranta Cristiano       ITA 2136 -73 0.4 Â½ 1 2

6 N 21 1N Belloni Umberto          ITA 1872 191 0.75 Â½ 1 2

7 B 22 1N Saponara Nicola          ITA 1838 225 0.78 1 2 3

8 N 7 IM Marholev Dimitar                BUL 2421 -358 0.1 0 2 3

9 B 15 1N Palumbo Giuseppe         ITA 1978 85 0.62 1 3 4

3.48 3 4

15 Palumbo Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 1710 Media: 1727.33 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Fortunato Lorenzo        ITA 1443 0 0 0

2 B 22 1N Saponara Nicola          ITA 1838 140 0.69 1 1 1

3 N 29 NC Topollaj Mark            ITA 1461 1 1 2

4 B 20 1N Litrico Paolo            ITA 1913 65 0.59 0 1 2

5 N 18 1N Boscolo Federico         ITA 1952 26 0.54 0 1 2

6 B 26 2N Menin Massimo            ITA 1583 Â½ 1 2

7 N 19 1N Isatto Davide            ITA 1943 35 0.55 0 1 2

8 B 31 NC Mazzella Riccardo        ITA 1350 1 1 3

9 N 14 M Gallo Enrico             ITA 2063 -85 0.38 0 1 3

2.75 1 3

16 Castellano Alfonso       
CM ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1939 Media: 1941.56 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2506 -539 0.08 0 0 0

2 N 23 2N De Marchi Alessandro     ITA 1675 292 0.85 1 1 1

3 B 31 NC Mazzella Riccardo        ITA 1350 1 1 2

4 N 3 IM Salvador Roland                 PHI 2464 -497 0.08 0 1 2

5 B 28 NC Zordan Antonio           ITA 1488 0 1 2

6 N 19 1N Isatto Davide            ITA 1943 24 0.53 1 2 3

7 B 21 1N Belloni Umberto          ITA 1872 95 0.63 1 3 4

8 B 10 FM De Santis Alessio        ITA 2263 -296 0.15 0 3 4

9 N 20 1N Litrico Paolo            ITA 1913 54 0.58 0 3 4

2.9 3 4
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17 Demiraj Rumi             
1N ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1857 Media: 1904.78 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2472 -511 0.08 0 0 0

2 B 24 2N Zanini Andrea            ITA 1674 287 0.84 1 1 1

3 N 30 NC Fortunato Lorenzo        ITA 1443 1 1 2

4 B 10 FM De Santis Alessio        ITA 2263 -302 0.15 0 1 2

5 N 22 1N Saponara Nicola          ITA 1838 123 0.67 1 2 3

6 B 6 IM Kizov Atanas                    MKD 2439 -478 0.08 0 2 3

7 N 28 NC Zordan Antonio           ITA 1488 Â½ 2 3

8 B 19 1N Isatto Davide            ITA 1943 18 0.53 0 2 3

9 N 26 2N Menin Massimo            ITA 1583 0 2 3

2.35 2 3

18 Boscolo Federico         
1N ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 2048 Media: 1979.33 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Salvador Roland                 PHI 2464 -512 0.08 0 0 0

2 N 25 2N Gubellini Luciano        ITA 1640 1 0 1

3 B 11 CF Barletta Mauro           ITA 2232 -280 0.16 Â½ 0 1

4 N 28 NC Zordan Antonio           ITA 1488 Â½ 0 1

5 B 15 1N Palumbo Giuseppe         ITA 1978 -26 0.46 1 1 2

6 B 10 FM De Santis Alessio        ITA 2263 -311 0.14 Â½ 1 2

7 N 9 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2393 -441 0.08 0 1 2

8 B 20 1N Litrico Paolo            ITA 1913 39 0.55 Â½ 1 2

9 N 30 NC Fortunato Lorenzo        ITA 1443 1 1 3

1.47 1 3

19 Isatto Davide            
1N ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1959 Media: 1848.44 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 GM Zaja Ivan                       CRO 2461 -518 0.08 0 0 0

2 B 26 2N Menin Massimo            ITA 1583 1 0 1

3 N 14 M Gallo Enrico             ITA 2063 -120 0.34 0 0 1

4 B 29 NC Topollaj Mark            ITA 1461 Â½ 0 1

5 N 24 2N Zanini Andrea            ITA 1674 269 0.83 1 1 2

6 B 16 CM Castellano Alfonso       ITA 1967 -24 0.47 0 1 2

7 B 15 1N Palumbo Giuseppe         ITA 1978 -35 0.45 1 2 3

8 N 17 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 -18 0.47 1 3 4

9 N 28 NC Zordan Antonio           ITA 1488 1 3 5

2.64 3 5

20 Litrico Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 2210 Media: 2161.00 W-We: 2.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 IM Laketic Gojko                   SRB 2451 -538 0.08 Â½ 0 0

2 N 27 2N Lodi Paolo               ITA 1549 1 0 1

3 B 9 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2393 -480 0.08 Â½ 0 1

4 N 15 1N Palumbo Giuseppe         ITA 1978 -65 0.41 1 1 2

5 B 7 IM Marholev Dimitar                BUL 2421 -508 0.08 Â½ 1 2

6 N 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2506 -593 0.08 0 1 2

7 B 11 CF Barletta Mauro           ITA 2232 -319 0.13 0 1 2

8 N 18 1N Boscolo Federico         ITA 1952 -39 0.45 Â½ 1 2

9 B 16 CM Castellano Alfonso       ITA 1967 -54 0.42 1 2 3

1.73 2 3
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21 Belloni Umberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1854 Media: 1874.38 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 IM Kizov Atanas                    MKD 2439 -567 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Zordan Antonio           ITA 1488 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 11 CF Barletta Mauro           ITA 2232 -360 0.1 0 0 1

5 B 27 2N Lodi Paolo               ITA 1549 1 0 2

6 B 14 M Gallo Enrico             ITA 2063 -191 0.25 Â½ 0 2

7 N 16 CM Castellano Alfonso       ITA 1967 -95 0.37 0 0 2

8 B 26 2N Menin Massimo            ITA 1583 Â½ 0 2

9 N 24 2N Zanini Andrea            ITA 1674 198 0.76 1 1 3

1.56 1 3

22 Saponara Nicola          
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1776 Media: 1851.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 IM Marholev Dimitar                BUL 2421 -583 0.08 0 0 0

2 N 15 1N Palumbo Giuseppe         ITA 1978 -140 0.31 0 0 0

3 B 25 2N Gubellini Luciano        ITA 1640 1 0 1

4 N 26 2N Menin Massimo            ITA 1583 1 0 2

5 B 17 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 -123 0.33 0 0 2

6 B 24 2N Zanini Andrea            ITA 1674 164 0.72 1 1 3

7 N 14 M Gallo Enrico             ITA 2063 -225 0.22 0 1 3

8 B 28 NC Zordan Antonio           ITA 1488 0 1 3

9 0 0 F 1 3

1.66 1 3

23 De Marchi Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1658 Media: 1674.22 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 IM Mrdja Milan                     CRO 2401 -726 0.08 0 0 0

2 B 16 CM Castellano Alfonso       ITA 1967 -292 0.15 0 0 0

3 N 24 2N Zanini Andrea            ITA 1674 1 0.5 0 0 0

4 N 25 2N Gubellini Luciano        ITA 1640 Â½ 0 0

5 B 31 NC Mazzella Riccardo        ITA 1350 1 0 1

6 B 30 NC Fortunato Lorenzo        ITA 1443 Â½ 0 1

7 N 26 2N Menin Massimo            ITA 1583 Â½ 0 1

8 B 29 NC Topollaj Mark            ITA 1461 1 0 2

9 N 27 2N Lodi Paolo               ITA 1549 0 0 2

0.73 0 2

24 Zanini Andrea            
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1707 Media: 1780.44 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2393 -719 0.08 0 0 0

2 N 17 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 -287 0.16 0 0 0

3 B 23 2N De Marchi Alessandro     ITA 1675 -1 0.5 1 1 1

4 N 31 NC Mazzella Riccardo        ITA 1350 1 1 2

5 B 19 1N Isatto Davide            ITA 1943 -269 0.17 0 1 2

6 N 22 1N Saponara Nicola          ITA 1838 -164 0.28 0 1 2

7 B 27 2N Lodi Paolo               ITA 1549 1 1 3

8 N 30 NC Fortunato Lorenzo        ITA 1443 0 1 3

9 B 21 1N Belloni Umberto          ITA 1872 -198 0.24 0 1 3

1.43 1 3
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25 Gubellini Luciano        
2N ITA Elo Italia: 1640 Variaz: -87 Perf: 1371 Media: 1691.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 FM De Santis Alessio        ITA 2263 -623 0.08 0 0 0

2 B 18 1N Boscolo Federico         ITA 1952 -312 0.14 0 0 0

3 N 22 1N Saponara Nicola          ITA 1838 -198 0.24 0 0 0

4 B 23 2N De Marchi Alessandro     ITA 1675 -35 0.45 Â½ 0 0

5 N 30 NC Fortunato Lorenzo        ITA 1443 197 0.75 Â½ 0 0

6 B 31 NC Mazzella Riccardo        ITA 1350 290 0.84 0 0 0

7 N 29 NC Topollaj Mark            ITA 1461 179 0.73 0 0 0

8 B 27 2N Lodi Paolo               ITA 1549 91 0.62 0 0 0

9 0 1 F 0 1

3.85 0 1

26 Menin Massimo            
2N ITA Elo Italia: 1583 Variaz: 51 Perf: 1687 Media: 1870.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CF Barletta Mauro           ITA 2232 -649 0.08 0 0 0

2 N 19 1N Isatto Davide            ITA 1943 -360 0.1 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 22 1N Saponara Nicola          ITA 1838 -255 0.19 0 0 1

5 N 29 NC Topollaj Mark            ITA 1461 122 0.67 1 1 2

6 N 15 1N Palumbo Giuseppe         ITA 1978 -395 0.08 Â½ 1 2

7 B 23 2N De Marchi Alessandro     ITA 1675 -92 0.37 Â½ 1 2

8 N 21 1N Belloni Umberto          ITA 1872 -289 0.16 Â½ 1 2

9 B 17 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 -378 0.09 1 2 3

1.74 2 3

27 Lodi Paolo               
2N ITA Elo Italia: 1549 Variaz: 39 Perf: 1624 Media: 1701.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Carini Massimo           ITA 2148 -599 0.08 Â½ 0 0

2 B 20 1N Litrico Paolo            ITA 1913 -364 0.1 0 0 0

3 N 28 NC Zordan Antonio           ITA 1488 61 0.58 0 0 0

4 B 30 NC Fortunato Lorenzo        ITA 1443 106 0.64 1 1 1

5 N 21 1N Belloni Umberto          ITA 1872 -323 0.13 0 1 1

6 B 29 NC Topollaj Mark            ITA 1461 88 0.62 1 2 2

7 N 24 2N Zanini Andrea            ITA 1674 -125 0.33 0 2 2

8 N 25 2N Gubellini Luciano        ITA 1640 -91 0.38 1 3 3

9 B 23 2N De Marchi Alessandro     ITA 1675 -126 0.33 1 4 4

3.19 4 4

28 Zordan Antonio           
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 96 Perf: 1778 Media: 1938.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Quaranta Cristiano       ITA 2136 -648 0.08 0 0 0

2 N 21 1N Belloni Umberto          ITA 1872 -384 0.09 Â½ 0 0

3 B 27 2N Lodi Paolo               ITA 1549 -61 0.42 1 1 1

4 B 18 1N Boscolo Federico         ITA 1952 -464 0.08 Â½ 1 1

5 N 16 CM Castellano Alfonso       ITA 1967 -479 0.08 1 2 2

6 N 11 CF Barletta Mauro           ITA 2232 -744 0.08 0 2 2

7 B 17 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 -473 0.08 Â½ 2 2

8 N 22 1N Saponara Nicola          ITA 1838 -350 0.11 1 3 3

9 B 19 1N Isatto Davide            ITA 1943 -455 0.08 0 3 3

1.1 3 3
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29 Topollaj Mark            
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -6 Perf: 1514 Media: 1722.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 M Gallo Enrico             ITA 2063 -602 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 15 1N Palumbo Giuseppe         ITA 1978 -517 0.08 0 0 1

4 N 19 1N Isatto Davide            ITA 1943 -482 0.08 Â½ 0 1

5 B 26 2N Menin Massimo            ITA 1583 -122 0.33 0 0 1

6 N 27 2N Lodi Paolo               ITA 1549 -88 0.38 0 0 1

7 B 25 2N Gubellini Luciano        ITA 1640 -179 0.27 1 1 2

8 N 23 2N De Marchi Alessandro     ITA 1675 -214 0.23 0 1 2

9 N 31 NC Mazzella Riccardo        ITA 1350 111 0.65 Â½ 1 2

2.1 1 2

30 Fortunato Lorenzo        
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 57 Perf: 1683 Media: 1800.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Palumbo Giuseppe         ITA 1978 -535 0.08 1 1 1

2 N 7 IM Marholev Dimitar                BUL 2421 -978 0.08 0 1 1

3 B 17 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 -518 0.08 0 1 1

4 N 27 2N Lodi Paolo               ITA 1549 -106 0.36 0 1 1

5 B 25 2N Gubellini Luciano        ITA 1640 -197 0.25 Â½ 1 1

6 N 23 2N De Marchi Alessandro     ITA 1675 -232 0.21 Â½ 1 1

7 N 31 NC Mazzella Riccardo        ITA 1350 93 0.63 1 2 2

8 B 24 2N Zanini Andrea            ITA 1674 -231 0.21 1 3 3

9 B 18 1N Boscolo Federico         ITA 1952 -509 0.08 0 3 3

1.98 3 3

31 Mazzella Riccardo        
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 0 Perf: 1505 Media: 1779.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 IM Mrdja Milan                     CRO 2401 -10510.08 0 0 1

3 N 16 CM Castellano Alfonso       ITA 1967 -617 0.08 0 0 1

4 B 24 2N Zanini Andrea            ITA 1674 -324 0.13 0 0 1

5 N 23 2N De Marchi Alessandro     ITA 1675 -325 0.13 0 0 1

6 N 25 2N Gubellini Luciano        ITA 1640 -290 0.16 1 1 2

7 B 30 NC Fortunato Lorenzo        ITA 1443 -93 0.37 0 1 2

8 N 15 1N Palumbo Giuseppe         ITA 1978 -628 0.08 0 1 2

9 B 29 NC Topollaj Mark            ITA 1461 -111 0.35 Â½ 1 2

1.38 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 2N Gubellini Luciano        ITA 4 0.5 1932 1610 1640 1946 M 104030

26 2N Menin Massimo            ITA 7 2.5 1928 1826 1583 1958 M 104053

27 2N Lodi Paolo               ITA 5 1.5 1856 1707 1549 1937 M 109707

28 NC Zordan Antonio           ITA 8 3.5 1987 1944 1488 1992 M 132695

29 NC Topollaj Mark            ITA 4 0.5 1914 1592 1461 1937 M 131764

30 NC Fortunato Lorenzo        ITA 6 2.5 1943 1886 1443 1976 M 136577

31 NC Mazzella Riccardo        ITA 5 0.0 1939 1139 1350 1952 M 128166
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